

Dodávateľ:		Faktúra č.: 24VF00021 (Daňový doklad)	
Martin Ivančák Slnecná 1485/102 05971 Lubica		Variabilný symbol: 2400021 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:	
IČO: 37238159 DIČ: 1124941763 IČ DPH: č.živnostenského registra 703-5312 Nie je platca DPH!		Odberateľ: Astronomický ústav Slovenskej akadémie vied, verejná výskumná inštitúcia 06201 Vysoké Tatry Slovenská republika IČO: 00166529 DIČ: 2021212512 IČ DPH: SK2021212512 SVK	
Dátum dodania: 20. 12. 2024 Dátum vystavenia: 20. 12. 2024 Dátum splatnosti: 30. 12. 2024 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Pobočka: Číslo účtu: 5152705766/0900 IBAN: SK81 0900 0000 0051 5270 5766 SWIFT: GIBASKBX		Prevádzka:	

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
548656	VRN - Presún hmôt	1 ks	66,0000	66,00
Objednávka č.: OP-240007 - ,				
0010013666	Protherm Medved' Condens 35 KKS 10,1-33,3	2 ks	2 500,0000	5 000,00
0020189629	Protherm adapt. 80/125 mm Medved KKS	2 ks	43,8350	87,67
12121127	FR7' Držiak Guma 121-128mm M8/M10	9 ks	4,1689	37,52
12102116	FR7' Držiak Guma 108-116mm M8/M10	3 ks	3,1367	9,41
5Z-0	DIN975 4 Závitová tyč PM10x1000mm Zn	4 ks	3,0575	12,23
21010120	Skrutka k dr.gum.10x120	12 ks	0,8583	10,30
K03486	Spojka 10/30 k závit.tyči	15 ks	0,4820	7,23
538243	Hmožd.Duopower 12 x 60 pre dosk.aj pevne materialy	15 ks	0,5720	8,58
7.001.01836	Ventil trojce.MUT 1"ZD+ser SF25-M1S230V	1 ks	191,8500	191,85
K02000	T-kus C 1"	2 ks	2,7350	5,47
230ART FT209	Šrub.pr. Dn25 1" MS V4300	7 ks	13,3314	93,32
K01908	Kol.C 90 1"	1 ks	2,2400	2,24
K01918	Kol.C 92 1"	6 ks	2,3217	13,93
K01934	Vsuvka C 1"	6 ks	1,7983	10,79
K02053	Red.C 3/4"x1/2"	1 ks	1,1900	1,19
FOC27012	Nát.var.DN 15 1/2"	1 ks	1,4000	1,40
27740	Flexvent 1/2" Odvzd.bank.mosadz	2 ks	16,2250	32,45
1251201	HERZ Vypuš.vent.1/2"	4 ks	8,4600	33,84
TRACON	Páska lep.na izol.PVC 50mmx20m SZ50	1 ks	5,7000	5,70
83707	Sikaflex 11 FC Šedá 300ml 83707 1l/ 31,33 €	1 ks	15,2900	15,29
F06M	Novas. Filter Y s magnet. vložkou 1" MS	2 ks	21,5700	43,14
FT210/25	Šrub.roh. Dn25 1" MS V4301	1 ks	16,7800	16,78
K02014	T-kus red.C 1"x1/2"	4 ks	3,5650	14,26
C81RF	Uhl.ocel prechod 28 x 1 ZV C81RF	4 ks	13,0125	52,05
345488	Cu Lis.obluk 2616/90 22 PLYN	2 ks	11,0200	22,04
230ART FT209	Šrub.pr. Dn20 3/4" MS V4300	2 ks	7,9000	15,80
FT201/20	Kol.MS 3/4" 90 FF	2 ks	5,7950	11,59
FT202/20	Kol.MS 3/4" 92 MF	2 ks	6,4900	12,98
346171	Cu Lis.prech.2611 22x3/4" ZV PLYN	4 ks	13,2875	53,15
3413.05.0	Vent.guľ.plyn,dn20 3/4"FF,P	2 ks	10,4400	20,88
C20ZF	Uhl.ocel koleno 90° FF 28 C20ZF	2 ks	6,9300	13,86
TUCZ028-6	Uhl.ocel trubka 28 x 1,5mm	2 m	6,6900	13,38
K03339	CU Rúrka Sanco 22x1mm polotvrdá	2 m	13,7500	27,50

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
10065	HT Rúra 32/2000mm HTEM	2 ks	4,5550	9,11
10045	HT Rúra 32/1000mm HTEM	4 ks	1,9800	7,92
10025	HT Rúra 32/ 500mm HTEM	1 ks	1,1900	1,19
10015	HT Rúra 32/ 250mm HTEM	3 ks	0,6867	2,06
10005	HT Rúra 32/ 150mm HTEM	4 ks	0,5275	2,11
14010	HT Odbočka 50/ 40 (87) HTEA	1 ks	1,5600	1,56
15005 (6472)	HT Redukcia 40/ 32 HTR	2 ks	2,7700	5,54
15105	HT Redukcia 50/ 40 krátka HTR	1 ks	1,4700	1,47
18000	HT spojka 40 HTU	2 ks	0,8600	1,72
11050	HT Koleno 40/87 HTB	1 ks	0,7400	0,74
11020 (6444)	HT Koleno 40/45 HTB	4 ks	0,7450	2,98
11010	HT Koleno 40/30 HTB	2 ks	0,7350	1,47
10020 (40252)	HT Rúra 40/ 500mm HTEM	1 ks	1,1800	1,18
10000 (40206)	HT Rúra 40/ 150mm HTEM	1 ks	0,6600	0,66
11055	HT Koleno 32/87 HTB	2 ks	0,9200	1,84
11025	HT Koleno 32/45 HTB	14 ks	1,0536	14,75
11015	HT Koleno 32/30 HTB	1 ks	0,8700	0,87
11005	HT Koleno 32/15 HTB	2 ks	0,8700	1,74
12005 (6395)	HT Odbočka 32/ 32 (45) HTEA	4 ks	1,4750	5,90
14005	HT Odbočka 32/ 32 (87) HTEA	1 ks	1,4000	1,40
11003138 FR7	Držiak Guma 32-37mm 1" M8	15 ks	0,8140	12,21
525079	Skrutka k dr.gum. 8x100	20 ks	0,1850	3,70
555010	Hmožd.Duopower 10x 50 pre dosk.aj pevne mater. (vedro-720ks)	20 ks	0,5280	10,56
FT234/1512	Novas. Hadičník 1/2"x12 mm VZ	6 ks	1,4700	8,82
FT201/15	Kol.MS 1/2" 90 FF	6 ks	3,1783	19,07
4194241	Manžeta reduk. k pisoaru 4194241	1 ks	2,1700	2,17
K1805	Mosadzný kružok 1805 1"	1 ks	2,2000	2,20
7183	Hadica PVC 12,0/17,0 Krystal CLEAR-10°C/60°C	4 m	1,6050	6,42
BOX100	Neutralizačný box s príslušenstvom	1 ks	365,7300	365,73
DV1KG	Dolomitický vápenec	1 kg	5,3900	5,39
	Riadiaca jednotka ku kotlom	1 ks	496,0100	496,01
	Revízia komína	2 ks	110,0000	220,00
	Spustenie kotlov a zhotovenie regulácie	1 ks	990,0000	990,00
	Inštalátárske práce - výmena kotlov	1 ks	3 350,0000	3 350,00
	Demontáž kotlov a komína,vypustenie ÚK,osadenie kotlov na miesto,napojenie kotlov na rozvod ÚK,zhotovenie komína 2x,odvod kondenzu,zhotovenie plyn.prípojky DN20 2x,napustenie ÚK,tlaková a funkčná skúška.			
	Stavebná úprava	1 ks	220,0000	220,00
		Spolu za doklad č.: OP-240007	11 676,310	11 676,31
Objednávka č.: OP-240008 - ,				
	ODK. Cox predlz.kom. 80/125 2000mm PPs/ALu	2 ks	74,7250	149,45
	ODK. Cox predlz.kom. 80/125 1000mm PPs/ALu	4 ks	48,8400	195,36
	ODK. Cox predlz.kom. 80/125 500mm PPs/ALu	2 ks	29,4350	58,87
	Rúra 80/1000mm čierny plast	2 ks	17,1800	34,36
	ODK.Cox reviz.T-kus 80 / 125PPs/Alu	2 ks	87,6500	175,30
	Zachytávač kondenzu z výfuku a sania 80/125mm	2 ks	84,1700	168,34
	Objímka spojovacia DN125	2 ks	9,3700	18,74
	Mazadlo 250g tuba	1 ks	4,9700	4,97
	Sikaflex 11 FC Šedá 300ml 83707	1 ks	15,2900	15,29
	ODK. Cox koleno kom. 80/125/93° PPs/ALu	2 ks	33,3950	66,79
	Zhotovenie komína	2 ks	725,0000	1 450,00
		Spolu za doklad č.: OP-240008	2 337,470	2 337,47

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
-------	-------	-------------	------------------	--------------

Zaokrúhlenie:	0,00
Celkom:	14 079,78
Záloha:	0,00
K úhrade:	14 079,78 EUR

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied, verejná výskumná inštitúcia 059 60 Vysoké Tatry	
Dátum:	20. 12. 2024
Číslo záznamu:	498/24-44
Prílohy:	Číslo spisu: Vybavuje: J. ČALEBOVČIČ

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Ivančák

Prevzal:

.....
Podpis a pečiatka

PAY by square

